
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE NOMAÇÃO Nº 49/2024, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2024.

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO TOMÉ
Vereadora Nerivanice Dantas Fernandes
GABINETE DO PRESIDENTE
 
 
 
 
PORTARIA DE NOMAÇÃO Nº 49/2024, de 02 de dezembro de 2024.
 
 
Nomeia  os  membros  da  Equipe  de  transição  específica  no  âmbito  da  Câmara  Municipal  de  São
Tomé/RN.
 
 
 
                     O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO TOMÉ/RN, no uso de suas atribuições
legais, que lhe são conferidas pelo art. 45, II E art. 119, II, “a” da Lei Orgânica do Município, de acordo
com a Resolução nº 034/2016, de 03 de novembro de 2016, alterada pela resolução nº 18/2020-
TCE/RN, de 17 de novembro de 2020.
 
RESOLVE:
 
                  Art. 1º. Nomear os membros da Equipe de Transição Específica no âmbito da Câmara
Municipal de Barcelona/RN.
 
1. – ANA AMÉLIA ARAÚJO BEZERRA- Secretária Geral
2. – PAULO TAVARES DE FRANÇA- Contador
3. – ELIZABETE CRISTINA DANTAS- Tesoureira
4. – NOÊMIA MORGANA ALEIXO- Controladora Interna
5.- BARBÁRA LETÍCIA DE ARAÚJO DA COSTA - Assessor Jurídico.
 
               Art. 2º. Os membros da referida Equipe de Transição pautarão seu trabalho com base na
RESOLUÇÃO TCE/RN Nº 34/2016 de 03 de novembro de 2016, alterada pela resolução nº 18/2020-
TCE/RN, de 17 de novembro de 2020.
 
              Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.
 
 
São Tomé/RN, em 02 de dezembro de 2024.
 
 
LEIA-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
 
 
 
 
 
Antércio Pereira da Silva
Presidente
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________________
Rua Major Arthur - Centro - Barcelona/RN - CEP 59.410-000
CNPJ – 24.520.017/0001-38 - Fone: 3259-0143

Publicado por: Antércio Pereira da Silva
Código Identificador: 22584737

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/12/2024. EDIÇÃO 2041. A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


